

FEDERAZIONE ITALIANA JUDO LOTTA KARATE ARTI MARZIALI

Prot.n°647 AF/DF/Iz

Roma, 29/04/2013

Alle Società Sportive affiliate Ai Presidenti dei Comitati Regionali Ai Vicepresidenti dei Comitati Regionali

ep.c. Al Consiglio di Settore

Siamo venuti a conoscenza dell'organizzazione da parte della Federazione Italiana Judo Tradizionale, affiliata alla WJF World Judo Federation, del 1° Campionato Italiano Judo Tradizionale, in programma al Palazzetto dello Sport di Jesi domenica 12 maggio c.a.

Si fa presente che la Federazione Italiana Judo Tradizionale e la WJF World Judo Federation sono strutture non riconosciute dagli Organismi ufficiali internazionali e nazionali.

Pertanto, diffidiamo, ai sensi dell' art. 10 punto 2) dello Statuto Federale, i nostri tesserati a prendere parte a qualsiasi titolo agli eventi organizzati dalla suddetta Federazione Italiana Judo Tradizionale.

Cordiali saluti.

Il Segretario Generale Donne il Confessione

